
 

DIPARTIMENTO DELLE FINANZE E PERSONALE 

 

                        Ufficio Personale 

 

 

 

 

Prot. n. 33608 del 10/12/2018 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Visto l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000 che attribuisce al Sindaco il coordinamento e 

l’organizzazione degli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

 

Preso atto che in concomitanza delle Festività Natalizie si riduce la richiesta di servizi agli 

uffici comunali; 

 

 

DECRETA  

 

 

1) La chiusura degli uffici comunali per i giorni 24 dicembre 2018 e 31 dicembre 2018, con 

l’assegnazione di 2 giorni di ferie al personale dipendente; 

 

2) La garanzia del Servizio Polizia Municipale e dell’Ufficio Relazioni con il Pubblico, 

nonché per i Servizi Demografici la ricezione delle dichiarazioni di nascita e di morte; 

 

3) La pubblicazione del presente Decreto all’Albo informatico del Comune e sul sito web 

istituzionale. 

 

 

Osimo, lì 10 dicembre 2018 

 

 

 

IL SINDACO 

f.to Dott. Simone Pugnaloni  


